
 

 

UCHWAŁA NR XLV/250/2018 

RADY GMINY W CIEPIELOWIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2018 poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy w Ciepielowie uchwala 

co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie Gminy Ciepielów: ul. Witosa, położonej na 

działce ewidencyjnej, oznaczonej numerem geodezyjnym 529,stanowiącej drogę powiatową. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie: 

Waldemar Czapla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 9995



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9995


		2018-10-23T11:59:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




